
Ukážeme ti obory, které můžeš studovat.
Poznáš fi rmy, ve kterých můžeš dokázat velké věci.

www.vybiramstredni.cz

Chodit do ŠKOLY, která tě nebaví?
To nechceš.

Prezentace středních škol 
a zaměstnavatelů 2024

200
více než 200 oborů

30
více než 30 fi rem

80
více než 80 škol

Partner akce:

Virtuální realita
Technologie budoucnosti

Ukázky povolání
… a spousta dalšího!

prednášky, so
opy



kdy a kde se uvidíme?
5 víkendů, 5 měst. 

Výmluvu, proč nemůžeš, ani nehledej.

Hlavně to nezazdi! 
Naskenuj QR kód a přidej si událost do kalendáře.

Tahle akce má swag!
Pořádá ji Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje.

www.komora-khk.cz

04. 10. - 05. 10. 2024 

11. 10. - 12. 10. 2024

18. 10. - 19. 10. 2024

08. 11. - 09. 11. 2024

15. 11. - 16. 11. 2024

Rychnov nad Kněžnou 

Trutnov 

Jičín

Náchod

Hradec Králové


